令和７年６月吉日

関係中学校長 様

                           北海道帯広南商業高等学校長

                               千 葉 佳 貴

令和７年度 南商部活動体験について（案内）

 向夏の候 貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、中学３年生を対象とした部活動体験を下記の通り実施いたします。

つきましては、貴校の教職員ならびに３年生の皆様にご案内いただき、学校単位で一括してお申し込み

いただきますようお願いいたします。

 なお、１０月１０日（金）に実施する一日体験入学については、後日ご案内いたしますので、どうぞよろ

しくお願いいたします。

記

１ 目   的  本校の教育活動の一つである部活動への理解を深め、進路選択に役立てていただくこと

を目的として実施しています。

２ 対   象  中学３年生・保護者・引率教職員

３ 日時・場所  令和７年８月７日（木）・８月８日（金）

          ※部活動によって開催日・時間・場所が異なります。

別紙「令和７年度 南商部活動体験 実施部活動一覧表」を参照してください。

４ 申込方法  (1) 本校Webサイト（http://www.nansho.octv.ne.jp）から「令和７年度 南商部活動体

験 参加者名簿」をダウンロードして、必要事項を入力の上、ｅ－ｍａｉｌにて送

信してください。

         (2) 参加する生徒には、本校Webサイトから「令和７年度 南商部活動体験承諾書」をダ

ウンロードして、必要事項を記入の上、当日持参するようお伝えください。

        (3) 申 込 期 限 令和７年７月１５日（火）必着

        (4) e-mailアドレス taiken@nansho.ed.jp

５ そ の 他  (1) ご来校の際には公共交通機関のご利用、お車の乗りあわせをお願いいたします。

なお、当日は中学生用の自転車置き場を用意しています。

         (2) 活動中の怪我に備え、本校で損保ジャパン(株)の保険に加入いたします。ただし、

登下校時の事故には適用されませんので十分ご注意ください

         (3) 当日欠席される場合は保護者より帯広南商業高校まで電話連絡をお願いいたします。

         (4) 部活動体験に関わるお問い合わせは、下記担当までお願いいたします。

ＴＥＬ ０１５５－３４－７３１９

ＦＡＸ ０１５５－３４－５８７５

北海道帯広南商業高等学校

教務部 部活動体験担当 谷口・藤原・大寺